2019年１月 31日

報道関係 各位

作新学院大学・同女子短期大学部

企画広報室

作新学院大学サッカー部、学生がヴィアンティン三重と契約いたしました

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本学の教育・研究につきまし

て多大なご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、作新学院大学サッカー部の菊地大輝(きくち だいき)が、2020 年シーズンから JFL ヴィ

アンティン三重に加入することが決まりましたので、お知らせいたします。

敬具

記

〔入団内定者：ヴィアンティン三重（JFL）〕

・菊地 大輝（きくち だいき）

経営学部スポーツマネジメント学科 4年

生年月日：1997年 6月 25日生(22歳)

出身地： 東京都   出身高校： 国士館高校

ポジション： ＧＫ(ゴールキーパー)

身長/体重：184㎝/ 78㎏

前所属：国士館高校-府ロクジュニアユース-府中 4BK

プレーの特徴：

GKではあるが左右に蹴れて、足元の技術もあるプレーヤー。

またコーチングを含め、的確な指示によりチーム全体を締めることも出来る

〔2019 年度 本学サッカー部の活躍〕北関東大学サッカーリーグ準優勝

〔2018 年度 本学サッカー部の活躍〕NEZAS ｶｯﾌﾟ第 23回栃木県サッカー選手権大会優勝

北関東大学サッカーリーグ優勝

以上

お問い合わせ先

企画広報室  TEL 028-670-3614（直通）

作新学院大学・同女子短期大学部